Муниципальное автономное учреждение города Новосибирска

«Спортивная школа «Центр зимних видов спорта»
ПРИКАЗ

от 01.04.2022                                г. Новосибирск                                            № 79-вз
О выезде на соревнования

На основании Единого календарного плана физкультурных и спортивных мероприятий Муниципального автономного учреждения города Новосибирска «Спортивная школа «Центр зимних видов спорта», на основании служебной записки начальника отдела хоккея с шайбой Бунякина С.В. от 01.04.2022 (входящий № 79 от 01.04.2022)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить выезд в г. Ангарск с 11.04.2022 г. по 17.04.2022 г. и г. Красноярск с 18.04.2022 г. по 22.04.2022 г., с целью участия в Первенстве Сибирского и Дальневосточного федеральных округов среди юношей до 13 лет, согласно списка в приложении № 1 к настоящему приказу, в количестве 22 спортсменов.

2. Ответственность за жизнь и здоровье спортсменов в пути следования, в месте проживания, в месте   проведения соревнований возложить на тренера Стрельчука В.Н.
3. Командировать тренера Стрельчука В.Н. и спортсменов Рябова И., Мамай К., Кликушина И., Бурова М., Ловчикова М., Тихонова Д., за счет учреждения (бюджет).
4. Выезд остальных спортсменов за счет привлечённых средств.
5. Выезд осуществляется поездом.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Огнева В.В.
Директор                                                                                                   Мацейко М.А.
Согласовано:

Заместитель директора                                                                                 Огнев В.В.
Исп. Котова Н.А.
8-983-307-95-49
Приложение № 1

к приказу № 79-вз от 01.04.2022

Список спортсменов,

выезжающих в г. Ангарск с 11.04.2022 г. по 17.04.2022 г. и г. Красноярск с 18.04.2022 г. по 22.04.2022 г., с целью участия в Первенстве Сибирского и Дальневосточного федеральных округов среди юношей до 13 лет
	№ п/п
	ФИО спортсмена
	Дата рождения
	Группа
	Тренер

	1
	Бондарь Егор Александрович
	06.09.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	2
	Бородин Ярослав Артемович
	12.05.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	3
	Буров Матвей Максимович
	27.12.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	4
	Гарусов Иван Алексеевич
	16.04.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	5
	Дульнев Никита Денисович
	22.03.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	6
	Кликушин Иван Константинович
	19.06.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	7
	Кокорев Иван Дмитриевич
	02.06.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	8
	Красноносов Денис Витальевич
	12.06.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	9
	Кукаев Егор Николаевич
	02.02.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	10
	Лазаренко Данил Олегович
	03.06.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	11
	Лебедев Александр Дмитриевич
	15.08.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	12
	Ловчиков Михаил Артемович
	15.08.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	13
	Малахов Иван Максимович
	05.04.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	14
	Мамай Кирилл Артемович
	18.10.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	15
	Пащенко Эдуард Максимович
	15.03.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	16
	Рябов Иван Максимович
	11.06.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	17
	Савенко Ян Анатольевич
	24.07.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	18
	Семенов Александр Максимович
	05.05.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	19
	Сетюков Данил Алексеевич
	03.07.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	20
	Тихонов Дмитрий Вячеславович
	15.08.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	21
	Фокин Андрей Александрович
	07.08.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

	22
	Чухнов Лев Геннадьевич
	04.08.2009
	Т-1
	Стрельчук В.Н.

С приказом № 79-вз «О выезде на соревнования» от 01.04.2022 ознакомлены:

____________________________ Бунякин С.В.
____________________________ Стрельчук В.Н.